Χαερός.) Charicles, un⁹ è 30. tyrānia.

Χαρινάδης.) Charinades tardus erat. Vnde prouerbium, κρηπίτων ἐπὶ σα χαρινάδης βυθίζων, Charinades te eundo uincit, De ijs qui tardē incedunt.

Χαερός.) Charixene meretrix fuit. Aristophanes: Neq; enim hæc à Charixena sunt.

Χάρις χάριτος γὰρ ἐστὶν ἡ τιμὴ τοῦ ἀγαθῆ.) Gratiā semper gratiā parit: id est, beneficiū beneficio prouocat. (Beneficium sēp̄ dāre, docere est reddere.)

Χάρις ἢ ἀφ' ὁδοῦ τῆς ἐπιτοῦ τοῦ ἡ ἀγαθῆ.) Gratiarum & Veneris focta est reconciliatio: id est, pax, eo quod nuptiæ & festis tempore pacis celebrantur.

Χάρις χαερός.) Hæc à me scripta sunt, exigua grati animi pro multis beneficijs significatio.

Χάρις.) Prouerbij, αὐτὸ χάρις γυμνασίον, Gratiæ sunt nuda: aut quod candidæ ac benigniter gratificandæ est: aut quod gratiæ suo ornatu carent. Tres autem sunt Charites: Pitho, Aglaia, & Euphrosyne.

Morbi regis
causis.

Pitho.
Aglaia.
Euphrosyne.
uo.

Poetæ Gratiâ hudas fingunt, propterea quod gratis benefaciendum est.

Charon in
uolunt.

χάρων.) Mors, & nauicę Charonis per conationes, & proclamaones: Quis ad quęrit ex malis & negocijs: Quis in obliuionis campum? Locum fingunt apud inferos hoc nomine, sicut Aueni faxum. Quis in asini uillos: Sic dicunt res inutilis. nihil enim asini uili profunt. Dicitur de rebus inutilibus, quemadmodum dicitur: χύρωσιν τοιαύταις, Ollam pingis: Irritata enim sunt res infernæ. Ob hoc igitur asini uillos poetice confinxit.

χάρων.) Charon Lampfacenus, filius Pythoclis, qui tempore primi Darij floruit, septuagesima nona Olympiade: uel potius Perlicis temporibus, Olympiade septuagesima quinta, fuit historicus. Scripsit Aethiopica, Persica libris duobus, Græca libris quatuor, de Lampfaco duobus, Libyca, fines Lampfacenorum lib. 4. Prytanes, aut principes Lacedæmoniorum: sunt autem annales. Origines uerbum libris duobus, Cretensia libris trib. Refert etiam leges à Minoe latas, nauigationem extra Herculis columnas.

χάρων.) Charon Carthaginensis historicus, descripsit tyrannos quotquot in Asia Euro paq̄ fuerunt: illustrium uirorum uitas libris quatuor, itemq̄ mulierum libris totidem.

χάρων.) Charon Nauocratira, historicus. Scripsit facer dotes Alexandrinos & Aegyptios: & quid sub unoquoque gestum sit: reges, qui ab antiquis scriptoribus in qualibet gente fuerint: & de Naucrate, & alia quædam Aegyptiaca.

χάρων.) Charonia ianua, una est ianuis prætorij, per quam damnati iudicio ad supplicium ducebantur. Et Aristophanes in Pluto: Charon dat signum. id est, morieris.

Gaudium
Dolor.

χαρμή.) Prudentiæ signum est, uis discernendæ ea quibus gaudendum & dolendum est.

χαρμή.) Sophocles: Præconi salutem dico, sero tandem reuerso: modo læti aliquid afferas. Lætare sanè, si quidem ista iucunda tibi sunt.

χάρυδης.) Mare, quod iuxta * Gades absorbetur, & uicissim cum impetu redit. Dicitur autem, quod in chaos & interitum trahat. Priscus de Charybdide dicit: Cum iuxta Siciliam prope Messanam in freto Italice nauigarent, ubi Charybdides est: uehementioribus uentis exortis, naues cum ipsis uiris submersæ sunt. Charybdin &

Scyllam in angustijs sitas excipere fluxu Oceani, & præternauigantes submergere tradunt. Illic Ulysses omnibus suis socijs, nauibusq̄ amittis, ipse solus insidens aletri, marinis fluctibus ferebatur. Hæc Phœnices quidam in undis nauigantem conspiciant, in Creta nudum susceptum ad Idomencum adduxerunt. Cui ille hyberno tempore hospitium prebuit, & in Phœciâ ablegauit, quæ nunc Corcyra dicitur. At illi eum cum duabus nauibus & socijs domum reducit.

χαρμή.) Parthi capita ferarum galeis adiungentes, beluarum ictibus utebantur.

χαρμή.) Id est, erubescat ob rugas istas. uel, ualeat cum suis rugis. uel, sua garrulitate gaudeat.

χαρμή φιλοφωσ.) Mulierem libidini indulgere uolentem, lucerna extincta aut hoc dixisse: quasi dicat, eam fuisse deformem, alij anum.

χαρμήφών.) Chærephon, ex municipio Sphættio, & quidem ualde celebris philosophus, auditor Socratis. Nihil eius scriptorum extare putatur. Videtur autem feruidus admodum fuisse, & graues cum fraude inimicitias exercuisse. Xenophon tradit, Socratem eos reconciliatum, dixisse: Neq̄ oculorum neq̄ manuum ullam esse utilitatem, nisi consentiant.

χαρμήφών.) De macilentis & pallidis capitur. unde pro uerbum, ἰδὲ τὸ δεινὸς χαρμήφώντος. Nihil differes à Chærephonte. Erat enim pallidus, quippe sapientie studiosissimus. unde & noctua uocabatur.

χαρμή.) Salutatio discidentium, aut aduenientium. Ponabatur etiam initio epistolarum.

χαρμή.) Gaudere. Salutationem hanc seiō epistolis additam fuisse, quidam censent. Olim enim alius alij simpliciter scribere solebat, cuiusmodi est: Amalis Polycrati hæc dicit. Primum Cleonem ait Eubulus comicus, sic scripsisse Atheniensibus è Sphaçteria, ea q̄ re ualde lætatum esse ignorantem, ueteres etiam ea uoce fuisse usos, atq̄ ita inter se salutare, non solum in primo cōgressu, sed etiam in discessu: Et gaudere, pro ualere & sanum esse, usurpasse. Aues ab hominibus discunt, Salue, & Sis felix: & Iupiter propicius est, & hoc genus alia: itaq̄ precantur, nescientes quid dicant, neq̄ hominibus bene cupientes: sed linguam ita informatam habent.